深圳顺络电子股份有限公司 新产品简介
Sunlord Tel: 0086-755-29832333 Fax: 0086-755-82269029 E-Mail: sunlord@sunlordinc.com
Sunlord Industrial Park, Dafuyuan Industrial Zone, Guanlan, Shenzhen, China 518110
电源线路应用的叠层片式扼流电感
 叠层片式扼流电感被广泛应用于各类电子设备的电源线路，包括个人电脑、移动电话、数码照相机、
数码摄像机、音乐播放器等。顺络电子推出的 MCL 系列叠层片式扼流电感，各方面性能均达到或超过了
日本同类产品技术水平，弥补了国内该技术领域的空白。
一、核心技术

L Test Freq.
L 测试频率
Min. Self-resonant
Frequency
自谐频率
DC
Resistance
直流电阻
Max. Rated
Current
额定电流
Thickness
厚度
Units 单位 μH MHz MHz Ω mA mm [inch]
Symbol 符号 L Freq. S.R.F DCR Ir T
MCL1608S1R0□ 1.0 1 75 0.20±30% 190
MCL1608S2R2□ 2.2 1 50 0.40±30% 140
MCL1608S4R7□ 4.7 1 35 0.60±30% 100
0.8±0.15
[.031±.006]
MCL2012S1R0□ 1.0 1 75 0.20±30% 300
MCL2012S2R2□ 2.2 1 50 0.28±30% 220
MCL2012S4R7□ 4.7 1 25 0.30±30% 180
0.85±0.2
[.033±.008]
MCL2012S100□ 10 1 15 0.50±30% 60
1.25±0.2
[.049±.008]
※□: Please specify the inductance tolerance code (M=±20%, N=±30%)
详细参数请在本公司网站 www.sunlordinc.com 产品目录中下载。